

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: PV435d
Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budov základnej školy

JKSO:
Miesto: Zemianska Olča

KS:
Dátum: 12.07.2022

Objednávateľ:
Obec Zemianska Olča, Hlavná 26, Zemianska Olča

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
DARTON s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
Ing. Szalay Alžbeta

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov - oprávnené výdavky	164 572,73
Náklady z rozpočtov - neoprávnené výdavky	3 336,04
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH **167 908,77**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	167 908,77	33 581,75

Cena s DPH v EUR 201 490,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

26. 07. 2022

Dátum a podpis:



Pečiatka

DARTON s.r.o.
Ul. práce 4933, 945 01 Komárno
IČO: 44 820 551, IČ DPH: SK2022870322
- 5 -

D

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: PV435d

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budov základnej školy

Miesto: Zemianska Olča

Dátum: 12.07.2022

Objednávateľ: Obec Zemianska Olča, Hlavná 26, Zemianska Olča

Projektant: Ing. Szalay Alžbeta

Zhotoviteľ: DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1a) Náklady z rozpočtov - oprávnené výdavky		164 572,73	197 487,28
3	SO 03 - Budova C - časť oprávnené výdavky	164 572,73	197 487,28
3_1	Zateplenie fasády	64 048,78	76 858,54
3_2	Zateplenie strešného plášt'a	30 273,32	36 327,98
3_3	Výmena exteriérových výplní otvorov	43 181,42	51 817,70
3_4	Lokálna rekuperačná jednotka	8 353,80	10 024,56
3_5	Bleskozvod	3 763,19	4 515,83
3_7	Elektroinštalácia - rekuperácia	2 779,22	3 335,06
3_8	ON GRID - fotovoltaika	12 173,00	14 607,60
1b) Náklady z rozpočtov - neoprávnené výdavky		3 336,04	4 003,25
3	SO 03 - Budova C - časť neoprávnené výdavky	3 336,04	4 003,25
3_6	Výmena svietidiel - neoprávnené výdavky	3 336,04	4 003,25
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1a) + 1b) + 2)		167 908,77	201 490,52

Ul. práce 4933, 945 01 Komárno
IČO:44 820 551, IČ DPH: SK2022876322
- 5 -

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov základnej školy

Objekt:

3 - SO 03 - Budova C

Časť:

3_1 - Zateplenie fasády

JKSO:

Miesto: Zemianska Olča

KS:

Dátum: 12.07.2022

Objednávateľ:

Obec Zemianska Olča, Hlavná 26, Zemianska Olča

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Szalay Alžbeta

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	64 048,78
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	64 048,78

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	64 048,78	20,00%	12 809,76

Cena s DPH	v EUR	76 858,54
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

26. 07. 2022

Pečiatka

Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov základnej školy

Objekt:

3 - SO 03 - Budova C

Časť:

3_1 - Zateplenie fasády

Miesto:

Zemianska Olča

Dátum:

12.07.2022

Objednávateľ:

Obec Zemianska Olča, Hlavná 26, Zemianska Olča

Projektant:

Ing. Szalay Alžbeta

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

64 048,78

HSV - Práce a dodávky HSV

61 537,09

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

52 394,31

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8 486,86

99 - Presun hmôt HSV

655,92

PSV - Práce a dodávky PSV

2 511,68

764 - Konštrukcie klampiarske

2 511,68

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

64 048,78

DARTON s.r.o.
Ul. práce 4933, 945 01 Komárno
IČO: 44 820 551, IČ DPH: SK2022678322
- 5 -

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov základnej školy

Objekt:

3 - SO 03 - Budova C

Časť:

3_1 - Zateplenie fasády

Miesto:

Zemianska Oľča

Dátum:

12.07.2022

Objednávateľ:

Obec Zemianska Oľča, Hlavná 26, Zemianska Oľča

Projektant:

Ing. Szalay Alžbeta

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

64 048,775

D HSV

Práce a dodávky HSV

61 537,093

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

52 394,311

1	K	622422321.S	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem, stupeň členitosti Ia II -30% štukových	m2	727,065	5,200	3 780,738
2	K	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	727,065	15,300	11 124,095
3	K	625250554.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 160 mm, skrutkovacie kotvy+ časť fasády do 2 m od terénu bude druhá vrstva sklotextilnej mriežky	m2	112,283	58,200	6 534,871
4	K	625250614.S0	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti ostenia hr. 50 mm	m2	125,460	33,100	4 152,726
5	K	625250703.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy	m2	83,615	36,500	3 051,948
6	K	625250711.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 160 mm, skrutkovacie kotvy + časť fasády do 2 m od terénu bude druhá vrstva sklotextilnej mriežky	m2	405,707	56,200	22 800,733
30	K	631315611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm - oprava okapového chodníka	m3	3,624	110,000	398,640
31	K	631362021.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI - oprava okapového chodníka	t	0,248	2 220,000	550,560

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8 486,862

7	K	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	665,260	1,700	1 130,942
8	K	941941291.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 995,780	0,300	598,734
9	K	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	665,260	1,000	665,260
10	K	953945315.S	Hliníkový soklový profil šírky 163 mm	m	80,540	3,750	302,025
11	K	953995407.S	Okenný a dverový začisťovací a dilatačný profil	m	308,200	3,600	1 109,520
12	K	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	105,750	3,150	333,113
13	K	953995422.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - flexibilný	m	219,090	2,750	602,498
14	K	978015341.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí zložitejších, s vyškriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 30 %, -0,01600t	m2	727,065	1,500	1 090,598
15	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,006	13,880	166,643
16	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	228,114	0,440	100,370
17	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	12,006	10,810	129,785
18	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	72,036	1,210	87,164

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	12,006	35,000	420,210
20	K	9ad	Montáž a dodávka nového krytu anglického dvora zo sklobetónu 1400x600mm - AD	ks	5,000	350,000	1 750,000
D 99 Presun hmôt HSV							655,920
21	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	77,167	8,500	655,920
D PSV Práce a dodávky PSV							2 511,682
D 764 Konštrukcie klampiarske							2 511,682
22	K	764351830.S	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 500 mm, -0,00440t	m	51,000	1,650	84,150
23	K	764451804.S	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou od 120 do 150 mm, -0,00418t	m	32,000	1,650	52,800
24	K	764453864.S	Demontáž odpadového kolena výtokového štvorcového, so stranou 120 a 150 mm, -0,00170t	ks	4,000	1,650	6,600
25	K	764453875.S	Demontáž odpadového odskoku, so stranou alebo priem. 120,150 a 200 mm, -0,00209t	ks	4,000	1,650	6,600
26	K	764454104.S	Zvodové rúry z poplastovaného plechu, štvorcové rš 500 mm vrátane odskokov, objímok, kolien)- K4	m	32,000	26,500	848,000
27	K	764761111	Žľab pododkvapový štvorcový rš 500 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov	m	51,000	26,500	1 351,500
28	K	764761235	Žľabový kotlík k štvorhranným žľabom	ks	4,000	28,800	115,200
29	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	24,649	1,900	46,832

DARTON s.r.o.

Ul. práce 4933, 945 01 Komárno
IČO: 44 820 551, IČ DPH: SK2022870322
- 4 -

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov základnej školy

Objekt:

3 - SO 03 - Budova C

Časť:

3_2 - Zateplenie strešného plášťa

JKSO:

Miesto: Zemianska Olča

KS:

Dátum: 12.07.2022

Objednávateľ:

Obec Zemianska Olča, Hlavná 26, Zemianska Olča

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Szalay Alžbeta

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	30 273,32
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	30 273,32

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	30 273,32	20,00%	6 054,66

Cena s DPH	v EUR	36 327,98
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

26. 07. 2022



Dátum a podpis:

Pečiatka

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov základnej školy

Objekt:

3 - SO 03 - Budova C

Časť:

3_2 - Zateplenie strešného plášťa

Miesto:

Zemianska Olča

Dátum:

12.07.2022

Objednávateľ:

Obec Zemianska Olča, Hlavná 26, Zemianska Olča

Projektant:

Ing. Szalay Alžbeta

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

30 273,32

HSV - Práce a dodávky HSV

2 898,55

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 898,55

PSV - Práce a dodávky PSV

27 374,77

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

9 776,53

713 - Izolácie tepelné

14 912,35

762 - Konštrukcie tesárske

1 591,41

764 - Konštrukcie klampiarske

988,91

783 - Nátery

105,57

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

30 273,32

DARTON s.r.o.
Ul. práce 4933, 945 01 Komárno
IČO:44 820 551, IČ DPH: SK2022870322
- 5 -

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov základnej školy

Objekt:

3 - SO 03 - Budova C

Časť:

3_2 - Zateplenie strešného plášťa

Miesto:

Zemianska Olča

Dátum:

12.07.2022

Objednávateľ:

Obec Zemianska Olča, Hlavná 26, Zemianska Olča

Projektant:

Ing. Szalay Alžbeta

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

30 273,320

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 898,550

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 898,550

1	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	28,690	10,720	307,557
2	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	57,380	7,500	430,350
3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	28,690	13,880	398,217
4	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	545,110	0,440	239,848
5	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	28,690	10,810	310,139
6	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	172,140	1,210	208,289
7	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	28,690	35,000	1 004,150

D PSV

Práce a dodávky PSV

27 374,770

D 712

Izolácie striech, povlakové krytiny

9 776,530

8	K	712300841.S	Odstránenie povlakovkej krytiny na strechách plochých do 10° machu, -0,00200t	m2	332,640	0,500	166,320
9	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	371,598	14,500	5 388,171
10	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	427,338	6,400	2 734,963
11	M	311970001400.S	Teleskop na kotvenie strešnej fólie	ks	1 166,818	0,219	255,533
12	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	371,598	1,000	371,598
13	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	427,338	1,000	427,338
14	K	712990812.S	Odstránenie povlak. krytiny striech násypu alebo nánosu do 10st. hr. nad 30 mm do 50 mm, -0,08400t	m2	332,640	0,500	166,320
15	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovkej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	95,102	2,800	266,287

D 713

Izolácie tepelné

14 912,353

16	K	713142151.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová kladenými voľne	m2	1 035,090	2,500	2 587,725
17	M	283720009100.S	Doska EPS hr. 120 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	1 055,792	11,170	11 793,197
18	K	713144020.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku polystyrénom do lepidla	m2	26,568	7,500	199,260
19	M	283720000900.S	Doska EPS hr. 50 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	27,099	4,660	126,281
20	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	147,065	1,400	205,890

D 762

Konštrukcie tesárske

1 591,408

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	762421303.S.	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 15 mm vrátane kotvenia do existujúcej žb konštrukcie strechy	m2	36,720	19,550	717,876
22	K	762421500.S.	Montáž podkladného roštu - drevené profily 50/100 mm	m	153,000	3,500	535,500
23	M	605110000100.S 0	Dodávka drevených profilov 50/100 mm	m3	0,880	380,000	334,400
24	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,807	4,500	3,632
D 764			Konštrukcie klampiarske				988,909
25	K	764430560.S	Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 820 mm - K5	m	24,600	37,800	929,880
26	K	764430850.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 600 mm, -0,00337t	m	24,600	1,650	40,590
27	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	9,705	1,900	18,439
D 783			Nátery				105,570
28	K	783782406.S	Nátery tesárskych konštrukcií, hĺbková impregnácia 3 v 1 s biocidom, jednonásobná	m2	91,800	1,150	105,570

DARTON s.r.o.

Ul. práce 4933, 945 01 Komárňo
IČO: 44 820 551, IČ DPH: SK20228707

- 4 -

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov základnej školy

Objekt:

3 - SO 03 - Budova C

Časť:

3_3 - Výmena exteriérových výplní otvorov

JKSO:

Miesto: Zemianska Olča

KS:

Dátum: 12.07.2022

Objednávateľ:

Obec Zemianska Olča, Hlavná 26, Zemianska Olča

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Szalay Alžbeta

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	43 181,42
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	43 181,42

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	43 181,42	20,00%	8 636,28

Cena s DPH	v EUR	51 817,70
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov základnej školy

Objekt:

3 - SO 03 - Budova C

Časť:

3_3 - Výmena exteriérových výplní otvorov

Miesto:

Zemianska Oľča

Dátum:

12.07.2022

Objednávateľ:

Obec Zemianska Oľča, Hlavná 26, Zemianska Oľča

Projektant:

Ing. Szalay Alžbeta

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

43 181,42

HSV - Práce a dodávky HSV

3 685,36

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 048,81

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 533,95

99 - Presun hmôt HSV

102,61

PSV - Práce a dodávky PSV

39 496,07

764 - Konštrukcie klampiarske

1 907,69

766 - Konštrukcie stolárske

36 358,21

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

773,23

784 - Maľby

456,95

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

43 181,42

DARTON s.r.o.
Ul. práce 4933, 945 01 Komárno
IČO:44 820 551, IČ DPH: SK2022870322
- 5 -

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov základnej školy

Objekt:

3 - SO 03 - Budova C

Časť:

3_3 - Výmena exteriérových výplní otvorov

Miesto:

Zemianska Oľča

Dátum:

12.07.2022

Objednávateľ:

Obec Zemianska Oľča, Hlavná 26, Zemianska Oľča

Projektant:

Ing. Szalay Alžbeta

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

43 181,423

D		HSV	Práce a dodávky HSV				3 685,358
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 048,805
1	K	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	124,170	16,500	2 048,805
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 533,945
2	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	392,800	2,950	1 158,760
3	K	968071116.S	Demontáž dverí vchodových aj zasklených stien, 1 bm obvodu - 0,005t	m	25,400	3,350	85,090
4	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,852	13,880	53,466
5	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	73,188	0,440	32,203
6	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,852	10,810	41,640
7	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	23,112	1,210	27,966
8	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	3,852	35,000	134,820
D		99	Presun hmôt HSV				102,608
9	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,664	22,000	102,608
D		PSV	Práce a dodávky PSV				39 496,065
D		764	Konštrukcie klampiarske				1 907,686
10	K	764410550.S	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 380 mm K1,K2	m	96,300	17,800	1 714,140
11	K	764410880.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 400 do 600 mm, -0,00287t	m	96,300	1,650	158,895
12	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	18,730	1,850	34,651
D		766	Konštrukcie stolárske				36 358,206
13	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	392,800	8,450	3 319,160
14	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	412,440	4,000	1 649,760
15	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	412,440	4,000	1 649,760
16	M	okno1	Vonkajšie plastové päťkrídlové okno 2400x2000mm - označenie 1	ks	36,000	595,000	21 420,000
17	M	okno2	Vonkajšie plastové okno 900x2000mm - označenie 2	ks	10,000	248,500	2 485,000
18	M	okno2.1	Vonkajšie plastové okno 600x1200 mm - označenie 2	ks	5,000	135,000	675,000
19	K	766621405.S	Montáž plastových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	19,200	9,850	189,120

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flisová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	20,160	4,000	80,640
21	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	20,160	4,000	80,640
22	M	dvere3	Exteriérové plastové vchodové dvere 1800x3150 mm - označenie 3	ks	1,000	1 465,000	1 465,000
23	M	dvere4	Exteriérové plastové vchodové dvere 1500x3150 mm - označenie 4	ks	1,000	1 250,000	1 250,000
24	K	766694111.S	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	15,000	3,990	59,850
25	M	611550000100.S	Parapetná doska vnútorná, šírka 200 mm, z drevotriesky laminovanej, farba biela	m	13,500	15,500	209,250
26	M	611550001700.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom vo farbe	pár	15,000	2,000	30,000
27	K	766694113.S	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	36,000	4,350	156,600
28	M	611550000100.S	Parapetná doska vnútorná, šírka 200 mm, z drevotriesky laminovanej, farba biela	m	82,800	15,500	1 283,400
29	M	611550001700.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom vo farbe	pár	36,000	2,000	72,000
30	K	766694981.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm	ks	51,000	1,650	84,150
31	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	361,593	0,550	198,876
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				773,227
32	K	767646520.S	Montáž dverí kovových - hliníkových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	6,200	17,550	108,810
33	M	553410041100.S	Dvere kovové vchodové so zárubňou 1000x2100 mm - označenie 10	ks	1,000	650,000	650,000
34	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	7,588	1,900	14,417
D 784			Maľby				456,946
35	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	124,170	0,980	121,687
36	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	124,170	2,700	335,259

DARTON s.r.o.

Ul. práce 4933, 945 01 Komárno
IČO: 44 820 551, IČ DPH: SK202287032
- 4 -

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov základnej školy

Objekt:

3 - SO 03 - Budova C

Časť:

3_4 - Lokálna rekuperačná jednotka

JKSO:

Miesto: Zemianska Olča

KS:

Dátum: 12.07.2022

Objednávateľ:

Obec Zemianska Olča, Hlavná 26, Zemianska Olča

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Szalay Alžbeta

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	8 353,80
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	8 353,80

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	8 353,80	20,00%	1 670,76

Cena s DPH	v EUR	10 024,56
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov základnej školy

Objekt:

3 - SO 03 - Budova C

Časť:

3_4 - Lokálna rekuperačná jednotka

Miesto:

Zemianska Olča

Dátum:

12.07.2022

Objednávateľ:

Obec Zemianska Olča, Hlavná 26, Zemianska Olča

Projektant:

Ing. Szalay Alžbeta

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

8 353,80

PSV - Práce a dodávky PSV

8 353,80

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

8 353,80

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

8 353,80

DARTON s.r.o.

Ul. práce 4933, 945 01 Komárno
IČO: 44 820 551, IČ DPH: SK2022870322
- 5 -

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov základnej školy

Objekt:

3 - SO 03 - Budova C

Časť:

3_4 - Lokálna rekuperačná jednotka

Miesto:

Zemianska Olča

Dátum:

12.07.2022

Objednávateľ:

Obec Zemianska Olča, Hlavná 26, Zemianska Olča

Projektant:

Ing. Szalay Alžbeta

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 353,800

D PSV

Práce a dodávky PSV

8 353,800

D 769

Montáže vzduchotechnických zariadení

8 353,800

1	K	769052021.S	Montáž rekuperačnej jednotky lokálnej s vysekaním a vyspravením otvoru	ks	14,000	160,000	2 240,000
2	M	429530016501	Lokálna rekuperačná vetracia jednotka s výkonom 55 m3/hod	ks	14,000	425,000	5 950,000
3	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	81,900	2,000	163,800

DARTON s.r.o.

Ul. práce 4933, 945 01 Komárno

IČO: 44 820 551, IČ DPH: SK202287032

- 4 -

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov základnej školy

Objekt:

3 - SO 03 - Budova C

Časť:

3_5 - Bleskozvod

JKSO:

Miesto: Zemianska Olča

KS:

Dátum: 12.07.2022

Objednávateľ:

Obec Zemianska Olča, Hlavná 26, Zemianska Olča

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Szalay Alžbeta

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	3 763,19
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH 3 763,19

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 763,19	20,00%	752,64

Cena s DPH v EUR 4 515,83

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

26. 07. 2022

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov základnej školy

Objekt:

3 - SO 03 - Budova C

Časť:

3_5 - Bleskozvod

Miesto:

Zemianska Olča

Dátum:

12.07.2022

Objednávateľ:

Obec Zemianska Olča, Hlavná 26, Zemianska Olča

Projektant:

Ing. Szalay Alžbeta

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

3 763,19

HSV - Práce a dodávky HSV

35,93

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

35,93

M - Práce a dodávky M

3 271,26

21-M - Elektromontáže

3 146,26

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

125,00

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

456,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

3 763,19

DARTON s.r.o.

Ul. práce 4933, 945 01 Komárno
IČO:44 820 551, IČ DPH: SK2022870322

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov základnej školy

Objekt:

3 - SO 03 - Budova C

Časť:

3_5 - Bleskozvod

Miesto:

Zemianska Olča

Dátum:

12.07.2022

Objednávateľ:

Obec Zemianska Olča, Hlavná 26, Zemianska Olča

Projektant:

Ing. Szalay Alžbeta

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 763,190

D HSV Práce a dodávky HSV 35,930

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 35,930

1	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,384	10,716	4,115
2	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,384	7,509	2,883
3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,384	13,884	5,331
4	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7,296	0,440	3,210
5	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,384	10,813	4,152
6	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,304	1,215	2,799
7	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,384	35,000	13,440

D M Práce a dodávky M 3 271,260

D 21-M Elektromontáže 3 146,260

8	K	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10	m	41,500	2,040	84,660
9	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	25,938	2,710	70,292
10	K	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10	m	66,000	2,040	134,640
11	M	354410054700.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 8 mm	kg	26,400	2,710	71,544
12	K	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10	m	132,960	4,030	535,829
13	M	354410054700.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 8 mm	kg	53,184	2,710	144,129
14	K	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	10,000	4,250	42,500
15	M	345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	ks	10,000	5,380	53,800
16	M	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP	ks	10,000	6,530	65,300
17	K	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	10,000	1,100	11,000
18	M	354410064700.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 0	ks	10,000	0,880	8,800
19	K	210220101.S	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	133,000	1,560	207,480
20	M	354410034800.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 oceľ	ks	133,000	1,790	238,070
21	M	354410034900.S	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	133,000	0,800	106,400
22	K	210220105.S	Podpery vedenia FeZn do muriva PV 01h a PV 01, 02, 03	ks	66,000	1,560	102,960
23	M	311310008520.S	Hmoždinka 12x160 rámová KPR	ks	66,000	0,110	7,260
24	M	354410032000.S	Podpera vedenia FeZn do muriva označenie PV 01	ks	66,000	0,440	29,040
25	K	210220204.S	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20	ks	4,000	10,450	41,800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	354410023200.S	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 20	ks	4,000	10,210	40,840
27	K	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	4,000	1,960	7,840
28	M	354410001500.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	4,000	1,680	6,720
29	K	210220241.S	Svorka FeZn križová SK a diagonálna križová DKS	ks	12,000	1,960	23,520
30	M	354410002500.S	Svorka FeZn križová označenie SK	ks	12,000	1,180	14,160
31	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	36,000	1,630	58,680
32	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príložkou	ks	36,000	0,550	19,800
33	K	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	10,000	1,960	19,600
34	M	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	10,000	1,470	14,700
35	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	10,000	1,960	19,600
36	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	10,000	1,670	16,700
37	K	210220260.S	Ochranný uholník FeZn OU	ks	10,000	4,950	49,500
38	M	354410053300.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 1,7 m	ks	10,000	7,840	78,400
39	K	210220261.S	Držiak ochranného uholníka FeZn do muriva DUZ	ks	10,000	1,960	19,600
40	M	354410053600.S	Držiak FeZn ochranného uholníka do muriva označenie DUZ	ks	10,000	1,520	15,200
41	K	210220280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	20,000	1,950	39,000
42	M	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	10,000	13,940	139,400
43	K	210964801.S	Demontáž - uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôz zvodový -0,00063 t	m	240,460	1,100	264,506
44	K	210964812.S	Demontáž - ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E -0,00040 t	ks	10,000	3,300	33,000
45	K	210964821.S	Demontáž - podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21 -0,00100 t	ks	133,000	0,550	73,150
46	K	210964825.S	Demontáž - podpery vedenia FeZn do muriva PV 01h a PV01-03 -0,00020 t	ks	66,000	0,980	64,680
47	K	210964844.S	Demontáž - zachytávacia tyč FeZn bez osadenia a s osadením JP10-30 -0,01135 t	ks	4,000	3,850	15,400
48	K	210964861.S	Demontáž - svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ - 0,00040 t	ks	4,000	0,980	3,920
49	K	210964862.S	Demontáž - svorka FeZn križová SK a diagonálna križová DKS -0,00032 t	ks	12,000	0,980	11,760
50	K	210964864.S	Demontáž - svorka FeZn spojovacia SS -0,00016 t	ks	36,000	0,980	35,280
51	K	210964867.S	Demontáž - svorka FeZn na odkvapový žlab SO - 0,00029 t	ks	10,000	0,980	9,800
52	K	210964868.S	Demontáž - svorka FeZn skúšobná SZ -0,00024 t	ks	10,000	0,980	9,800
53	K	210964881.S	Demontáž - ochranný uholník FeZn OU -0,00163 t	ks	10,000	2,480	24,800
54	K	210964883.S	Demontáž - držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z, D a DOU -0,00040 t	ks	10,000	0,980	9,800
55	K	998921203.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	3,000	17,200	51,600

D 46-M

Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

125,000

56	K	460070103.S.	Jama pre ulož. ZT zemina tr. 3	ks	10,000	12,500	125,000
----	---	--------------	--------------------------------	----	--------	--------	---------

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

456,000

57	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	24,000	19,000	456,000
----	---	-------------	--	-----	--------	--------	---------

DARTON s.r.o.

Ul. práce 4933, 945 01 Komárno
IČO: 44 820 551, IČ DPH: SK202287032

- 4 -

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov základnej školy

Objekt:

3 - SO 03 - Budova C

Časť:

Neoprávnený výdavok - 3_6 - Výmena svietidiel

JKSO:

Miesto:

Zemianska Olča

KS:

Dátum:

12.07.2022

Objednávateľ:

Obec Zemianska Olča, Hlavná 26, Zemianska Olča

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Szalay Alžbeta

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

3 336,04

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

3 336,04

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	3 336,04	20,00%	667,21

Cena s DPH

v EUR

4 003,25

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

[Redacted Signature]



26. 07. 2022

Dátum a podpis:

Pečiatka

DARTON s.r.o.
Ul. práce 4933, 945 01 Komárno
IČO: 44 820 551, IČ DPH: SK2022870322
- 5 -

[Redacted Signature]

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov základnej školy

Objekt:

3 - SO 03 - Budova C

Časť:

Neoprávnený výdavok - 3_6 - Výmena svietidiel

Miesto:

Zemianska Olča

Dátum:

12.07.2022

Objednávateľ:

Obec Zemianska Olča, Hlavná 26, Zemianska Olča

Projektant:

Ing. Szalay Alžbeta

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

3 336,04

HSV - Práce a dodávky HSV

79,54

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

79,54

M - Práce a dodávky M

2 800,50

21-M - Elektromontáže

2 800,50

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

456,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

3 336,04

DARTON s.r.o.
Ul. práce 4933, 945 01 Komárno
IČO:44 820 551, IČ DPH: SK2022870322
- 5 -

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov základnej školy

Objekt:

3 - SO 03 - Budova C

Časť:

Neoprávnený výdavok - 3_6 - Výmena svietidiel

Miesto:

Zemianska Oľča

Dátum:

12.07.2022

Objednávateľ:

Obec Zemianska Oľča, Hlavná 26, Zemianska Oľča

Projektant:

Ing. Szalay Alžbeta

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 336,037

D HSV Práce a dodávky HSV 79,537

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 79,537

1	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,850	10,716	9,109
2	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,850	7,509	6,383
3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,850	13,884	11,801
4	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	16,150	0,440	7,106
5	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,850	10,813	9,191
6	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5,100	1,215	6,197
7	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,850	35,000	29,750

D M Práce a dodávky M 2 800,500

D 21-M Elektromontáže 2 800,500

8	K	210201073.S	Zapojenie svietidla interiérového	ks	85,000	2,600	221,000
9	M	sv1	Svietidlo s LED trubicami 2xT8, 120 cm, 18W, 1600 lm vrátane trubic	ks	65,000	25,000	1 625,000
10	M	sv2	Svietidlo s LED žiarovkou E27, 12W, 1050lm vrátane žiaroviek	ks	20,000	15,000	300,000
11	K	210201914.S	Montáž svietidla interiérového	ks	85,000	4,950	420,750
12	K	210964325.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového vrátane odpojenia -0,01000 t	ks	85,000	2,750	233,750

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 456,000

13	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	24,000	19,000	456,000
----	---	-------------	--	-----	--------	--------	---------

DARTON s.r.o.

Ul. práce 4933, 945 01 Komárno
IČO: 44 820 551, IČ DPH: SK202287032

-4-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov základnej školy

Objekt:

3 - SO 03 - Budova C

Časť:

3_7 - Elektroinštalácia - rekuperácia

JKSO:

Miesto: Zemianska Oľča

KS:

Dátum: 12.07.2022

Objednávateľ:

Obec Zemianska Oľča, Hlavná 26, Zemianska Oľča

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Szalay Alžbeta

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 779,22
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	2 779,22

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 779,22	20,00%	555,84

Cena s DPH	v EUR	3 335,06
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



26. 07. 2022

Dátum a podpis:

Pečiatka



Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov základnej školy

Objekt:

3 - SO 03 - Budova C

Časť:

3_7 - Elektroinštalácia - rekuperácia

Miesto:

Zemianska Olča

Dátum:

12.07.2022

Objednávateľ:

Obec Zemianska Olča, Hlavná 26, Zemianska Olča

Projektant:

Ing. Szalay Alžbeta

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

2 779,22

HSV - Práce a dodávky HSV

1 508,52

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

370,33

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 118,37

99 - Presun hmôt HSV

19,82

PSV - Práce a dodávky PSV

83,35

784 - Maľby

83,35

M - Práce a dodávky M

381,34

21-M - Elektromontáže

381,34

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

806,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

2 779,22

DARTON s.r.o.

Ul. práce 4933, 945 01 Komárno
IČO:44 820 551, IČ DPH: SK2022870322

- 5 -

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov základnej školy

Objekt:

3 - SO 03 - Budova C

Časť:

3_7 - Elektroinštalácia - rekuperácia

Miesto:

Zemianska Olča

Dátum:

12.07.2022

Objednávateľ:

Obec Zemianska Olča, Hlavná 26, Zemianska Olča

Projektant:

Ing. Szalay Alžbeta

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 779,215

D HSV Práce a dodávky HSV 1 508,523

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 370,328

1	K	612423531.S	Omietka rýh v stenách a v stropoch maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omietkou štukovou	m2	22,650	16,350	370,328
---	---	-------------	---	----	--------	--------	---------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 118,373

2	K	974031154.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 150 mm, - 0,02700t	m	151,000	4,880	736,880
3	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	4,077	10,716	43,689
4	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	4,077	7,509	30,614
5	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,077	13,884	56,605
6	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	77,463	0,440	34,084
7	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,077	10,813	44,085
8	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	24,462	1,215	29,721
9	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	4,077	35,000	142,695

D 99 Presun hmôt HSV 19,822

10	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,901	22,000	19,822
----	---	-------------	---	---	-------	--------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 83,352

D 784 Maľby 83,352

11	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	22,650	0,980	22,197
12	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	22,650	2,700	61,155

D M Práce a dodávky M 381,340

D 21-M Elektromontáže 381,340

13	K	210120415.S	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou štvorpólové	ks	2,000	14,500	29,000
14	M	358230022900.S	Prúdový chránič s istením 4P, charakteristika B, 16 A, 30 mA, typ A, 4 moduly	ks	2,000	42,000	84,000
15	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	151,000	0,600	90,600
16	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	151,000	1,130	170,630
17	K	998921203.S	Presun hmôt pre montáž silnopráúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	3,742	1,900	7,110

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 806,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - dopojenie v rozvádzači	hod	20,000	17,500	350,000
19	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	24,000	19,000	456,000

DARTON s.r.o.
 Ul. práce 4933, 945 01 Komárno
 IČO: 44 820 551, IČ DPH: SK20228703
 - 4 -



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov základnej školy

Objekt:

3 - SO 03 - Budova C

Časť:

3_8 - ON GRID - fotovoltaika

JKSO:

Miesto: Zemianska Olča

KS:

Dátum: 12.07.2022

Objednávateľ:

Obec Zemianska Olča, Hlavná 26, Zemianska Olča

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Szalay Alžbeta

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	12 173,00
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	12 173,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	12 173,00	20,00%	2 434,60

Cena s DPH	v EUR	14 607,60
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

26. 07. 2022



DARTON s.r.o.
Ul. práce 4933, 945 01 Komárno
IČO: 44 820 551, IČ DPH: SK2022870322
- 5 -

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov základnej školy

Objekt:

3 - SO 03 - Budova C

Časť:

3_8 - ON GRID - fotovoltaika

Miesto:

Zemianska Olča

Dátum:

12.07.2022

Objednávateľ:

Obec Zemianska Olča, Hlavná 26, Zemianska Olča

Projektant:

Ing. Szalay Alžbeta

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

12 173,00

D1 - Montážne práce

12 173,00

921 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE

12 173,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

12 173,00

DARTON s.r.o.
Ul. práce 4933, 945 01 Komárno
IČO: 44 820 551, IČ DPH: SK2022870322
- 5 -

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov základnej školy

Objekt:

3 - SO 03 - Budova C

Časť:

3_8 - ON GRID - fotovoltaika

Miesto:

Zemianska Oľča

Dátum:

12.07.2022

Objednávateľ:

Obec Zemianska Oľča, Hlavná 26, Zemianska Oľča

Projektant:

Ing. Szalay Alžbeta

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 173,000

D D1

Montážne práce

12 173,000

D 921

M-21 ELEKTROMONTÁŽE

12 173,000

0	M	P1001001	FVE panel min. 10.000 Wp	SUB	1,000	4 110,000	4 110,000
0	M	NS0012	Konštrukcia na plochú strechu	ks	24,000	78,500	1 884,000
0	M	M1001001	Solárni měnič SMA STP 10.0	ks	1,000	2 183,000	2 183,000
0	M	P10010003	MC4 Plug connector Pair	ks	8,000	3,500	28,000
0	M	P10010007	Zvodič pre fotovoltiku tr. II (C) 1000VDC, 20kA	ks	4,000	162,000	648,000
0	K	NS0004	Montáž ON GRID systému 10,00Kwp, 1 x menič , konštrukcia	ks	1,000	2 720,000	2 720,000
0	K	R_LT_002	Prepojenie objektov internetom - atypicke zariadenie M+D	kus	1,000	600,000	600,000

DARTON s.r.o.

Ul. práce 4933, 945 01 Komárno
IČO: 44 820 551, IČ DPH: SK202287032

- 4 -